S. 3. *Velut visi, qui rationis parabolæ vi con-
clusi ac convicti, contra seipso tulerunt
sententiam, in Christum insurrexerunt,
eius uicem machinati.*

In angustias illos compulit dicta parabolæ, ita,, 30
vt inaduentem in scipios indices faci, tule-
rint sententiam. Quando illis Receptator ad
oculum ostendit, impleudum esse Davidis vta-
cium, illos male perirendes, severo exalta-
dum & gloria coronandum, velut peccatum pos-
tam angularem: *Lapidem quem reprobaverunt ad
ficiantes, hic factus est in caput anguli.* Future
flammeo igne lentes, datam à se sententiam
exequi contabantur, at veriti populi multitudi-
nem manus ab opere retraxerunt. Illos graphicæ
descripsi Isaia, velut viros in iram concitatos: 33
*Rugiemus quasi viri omnes nos: nullum enim ani-
mal edat rationis inops, furijque suis irritatum
ac viris in eum à quo fortius constringitur, lu-
cetiam ambi, at ea conditione, vi, qui cum eo
luctatur, non rimum illum constringat: si quip-
pe se tentat constrictum, & proximum ad ea-
sum, totis ipse viribus strigat, distinguenteque
constringentem, hunc inierit conceprum pro-
sequemur. Hoc Iudeus legimus euemile.* 34
*I*Opinatur autem Rupertus apud Lyran. hoc
nobis à Spiritu S. in historia Ioseph prefigura-
tum, qui cum multis titulis esset à fratribus dili-
gendum, eundem ipsi in malam cœi ceni detestan-
tur. Pluribus in eum rationibus agitati commo-
uentur. *I*rima: quod eos apud patrem criminis
peccati res postularet, quod tamen scriptura 35
subiicit; Eos primum fraternè corripuit (ita D. 33. A. 3.
Thom.) verum dum nullam ex fraterna videt, ad 3.
correctione subsequi vita correctionem, recurrit 36
ad patrem, palam condit, crimen defert
emendandum; *Eo quod accusari fratres apud pa-
trem criminis pessimo.* Secunda: *Quod cum Ia-
cob omnes filios diligenter, primas tamen in anno* 37
*adfe-
re partes sibi Ioseph vendicaret, & pretius fin-
giulatum in eum benevolentiam, pater omnibus* 38
*ratio-
officiorum studijs illustraret, cunctaque ab illo* 39
*peracta sibi gratia demonstraret: *Eo quod videt* 37
*uidet
fene, quod a pare plus cunctis filii amarentur.**

Tertia: quod faciei, corporique in eo videcentur 38
*in Ioseph
invidenterque venustatem maxime vero in ueste,* 39
illa polymita, qua cunctis erat tutila partibus, 40
*qua induitus omnium in se mentes oculo, co-
vertetebat. Ultima vero: & quasi exterritorum ratio-* 41
*num confirmatum sigillum, (a) erat propo-
ni* 42
37.9

Qo 3 tum

HOMILIA DECIMASEPTIMA. DE VINEA.

294
 tum fratribus, à se vistum somnium: sic enim ait:
 Parabam nos ligare manipulos in agro & quasi
 consurgere manipulum meum, & stave, vistusque
 manipulos circumstantes adorare manipulum meū.
 Vidi per somnium, quasi solem & lunam, & stellas
 undecim adorare me. Quibus sibi, quasi regnum
 supremamque prefagiebat dignitatem, & ab ipsis
 se fratribus adorandum: que licet somnia efficiunt,
 ea tamen ipsi non vanis autibus excipiebant: hoc
 avebat fratrum dilectis concordiam, odij somni-
 tem ministrant, & ad summum extulit fali-
 gium ut ei seducet vitam austerem proditores;
 quo circa dum eum conspicunt auentiantem, ut
 primaria de longe fratrem cognoscunt exclaima-
 runt: Ecce somnator venit. Hebreus textus habet:
 Ecce Dominus somniorum factus somniorum, ex
 causa eum occidere, fratemque sanguinem
 fundens detrahuntur, & tunica nudatum pro-
 lymita in cisternum veterem siccamente densi-
 runt.